

Grillzange RE98-ALTEMERA**Artikelnr.: 52196**

Die Edelstahl-Grillzange kann über Ziehen der Schlaufe am Kopf verriegelt oder geöffnet werden.

**Eigenschaften****Artikelnr.** 52196**Farbe** -**Material** Edelstahl**Druckbereich** 825 mm² (15 x 55 mm)**Gewicht** 196,5 g**Schlagwörter** Grillzange**Zolltarifnummer** 82159910**Preisstaffel**

Menge	1+	50+	250+	500+	1000+	2500+
	5,13 €	4,66 €	4,48 €	4,29 €	4,10 €	3,92 €

Richtpreise

Vorderseite, oben

- Lasergravur bis 17cm² (1c) , max. 15x55mm
- Lasergravur bis 8cm² (1c) , max. 15x53mm

Vorderseite, unten

- Lasergravur bis 17cm² (1c) , max. 10x140mm
- Lasergravur bis 8cm² (1c) , max. 10x80mm

Rückseite, unten

- Lasergravur bis 17cm² (1c) , max. 10x140mm
- Lasergravur bis 8cm² (1c) , max. 10x80mm

Rückseite, oben

- Lasergravur bis 17cm² (1c) , max. 15x55mm
- Lasergravur bis 8cm² (1c) , max. 15x53mm